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
ны итоги и командного зачета, 
лидером в котором стал клуб 
«Дракон».

Екатерина Сергеева
chaintres@chaint.ru

Воспитание мужества
СПОРТ
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подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1758
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 УП в п. Прикамском, 36.4 кв. м, лоджия 6 м, солн. сто-
рона, не угловая, счетчики, кладовка, огород, зем. 
участок с фундаментом в д. Дубовой - на 2-комн. 
кв., или все продам. Т. 4-44-89, 8-922-6468-071

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. 
м, или продам, рассм. все варианты. Т. 8-982-
4764-236

1 хр. по Кабалевского, 18, 1/5 эт., 29 кв.м, пласт. окна, 
кованые решетки, ламинат на полу, новые меж-
комнатные и входные двери, ремонт в ванной - на 
2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в турецком доме - на м/с + доплата. Т. 
8-912-8089-111

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м., 4/5 этаж, перепланировка, 
кухня объед. с комнатой, хороший ремонт, пласти-
ковые окна, балкон с выносом, кондиционер - на 
3-4-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3679-477

1-комн. кв. на Основном (в районе ДБ Элегант) и жилой 
дом в д. Бормист, новая печка, баня, огород, 50 
соток земли, все в собственности - на 3-комн. кв., 
кроме Зари. Т. 8-922-3260-696

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 30 кв. м, 
1 эт., ТСЖ, нов. сантехника, пл. окна, пл. трубы, 
счетчики на воду, газ, эл-во, м/к двери, дв/дверь, 
телефон, кладовка в подвале - на 2-комн. кв., комн. 
изолир., с доплатой. Т. 8-922-3001-629

1-комн. кв. по Азина, или меняю на Основной. Т. 8-
922-3003-703

1-комн. кв. по Кабалевского, 26/1, 53 кв. м - на 2-комн. 
кв. в новых домах у стадиона Центральный, с 
нашей доплатой. Т. 8-919-7091-650

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-
350

1-комн. кв. с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-3068-
399

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Новом, по Строителей, 13, 4/5 эт., разд. ком-

наты - на 1-комн. кв. на Основном, кроме крайних 
этажей, с доплатой. Т. 8-922-3701-880

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2 или 1-комн. кв. + допл., 
хр. или б/д, или продам, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 УП, 48.1 кв. м, по б-ру Текстильщиков, 17, 7/9 эт. - на 
1-комн. кв. + ваша доплата, или продам, 2.15 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3022-977

2 хр. на Уральской - на 3-комн. кв. в п. Марковском. Т. 
8-922-3243-436

2-комн. кв. в Гремячинске - на любое жилье в Чайков-
ском. Т. 8-912-4928-399

2-комн. кв. в п. Новый - на дом в г. Чайковском. Т. 
8-922-3504-388

2-комн. кв. в районе ст. Центральный, 1 эт. - на 1-комн. 
кв., 1-2 эт., с доплатой, в том же районе. Т. 6-15-02, 
8-908-2592-268

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье 
в городе. Т. 8-922-3096-335 

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 9/16 эт., 70 кв. м, 2 лоджии, 

ТСЖ - на 2 УП в Завокзальном + доплата. Т. 8-
922-3001-966

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. на Основном, по К. Маркса, 7, 5/5 эт., частичный 
ремонт - на 2-комн. кв. с доплатой, или продам. Т. 
8-922-3378-480

3 хр. по Горького, 7, 1/5 эт., 60 кв.м, большая застек-
ленная лоджия с овощной ямой, пласт. окна, без 
ремонта, 2.1 млн. руб., торг, или меняем на 1 хр. с 
доплатой. Т. 8-908-2613-320
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

1 хр. по Кабалевского, 18, 1/5 эт., 29 кв.м, пласт. окна, 
кованые решетки, ламинат на полу, новые меж-
комнатные и входные двери, ремонт в ванной, 1.2 
млн. руб., или меняем на 2 хр., с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Карла Маркса, 4, 2/5 эт., 30 кв.м, без балкона, 
1.15 млн. руб., или меняем на 1-комн. кв. в п. Новом. 
Т. 8-919-4550-189

1-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, Сосновая, 
27, 5 этаж, 26 кв.м., пластиковые окна, ремонт от 
застройщика, один взрослый собственник, 1.35 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в б/д, по К. Маркса, 40, 26.4 кв. м, 2 эт., 800 
тыс. руб. Т. 8-922-6425-559

1-комн. кв. в м.с. в п. Новом, 2 эт., 35 кв. м, просторная 
и светлая комната 20 кв. м, балкон на кухне, заме-
чательная планировка, окна на запад, 1.1 млн. руб. 
Т. 8-922-2454-200

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Марковском, 4/5 эт., дом 3, теплая, 

светлая, лод жии на обе стороны, пластик, 
счетчики на свет, воду, хорошее состояние. Т. 
8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Марковском, центр, два балкона, 
счетчики на воду и газ, 46.2 кв. м, 4 эт. Т. 8-922-
3198-063

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 15, 27.7 кв.м, 
2/5 эт., застекленный балкон, пластиковое окно 
в комнате, сантехника поменяна, 1.2 млн руб., 
торг, возможен обмен на 3-комн. кв. СРОЧНО! Т. 
8-922-3033-417

1-комн. кв. в п. Прикамском, по Лесной, 11, 37 кв. м, 3/3 
эт., панельный дом, частичный ремонт, пл. окна, 
з/лоджия, 6 м, подвод газа для возможности отоп-
ления собственным котлом, участок земли 5 соток, 
прикрепленный к квартире, чистый подъезд, место 
для парковки, спокойный район, рядом школа и 
детсад, 1.2 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, 
от Ижевского застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., 
срок сдачи конец 2016 г., ремонт, 1.33 млн. руб. 
Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре города, 30.8 кв.м, пластик. окна, 
застеклённый балкон, металлическая дверь, 
домофон, косметический ремонт, есть большая 
ниша - можно сделать гардероб, 1.5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3383-588

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м., 4/5 этаж, перепланировка, 
кухня объед. с комнатой, хороший ремонт, пласти-
ковые окна, балкон с выносом, кондиционер, 1.4 
млн. руб. Т. 8-922-3679-477

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 7, 18/30 кв. м, 3 
эт., новый балкон, пл. окна, ж/дверь, счетчики. Т. 
8-922-3458-200

1-комн. кв. на Основном, 1/5 эт., 29.7 кв.м. Т. 8-902-
8383-146

1-комн. кв. на Основном, 29 кв.м., балкон, больш. кухня, 
тихий район. Т. 8-919-4560-643

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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3-комн. кв. на Уральской, в б/д, 1/2 эт., 71.4 кв. м - на 1 
хр. с доплатой 150-250 тыс. руб., или две комна-
ты, 16.6 и 14 кв. м + дом в с. Фоки - на 2-3-комн. 
кв. на Уральской, в б/д, 1 эт. Т. 8-922-3202-802, 
8-922-3626-457

3-комн. кв. по Ленина, 5, 2 эт., пл. окна, з/пл. балкон, пл. 
трубы, счетч. на воду, нов. сантехника, ж/дверь, с/у 
совм. - на 2-комн. кв. на Основном, кроме 1 и посл. 
этажа, с вашей доплатой. Т. 8-922-3150-552

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП на Заре, по бру Текстильщиков, 19, 72 кв. м, 8/9 эт., 

п/о, счетчики на газ, воду, в хорошем состоянии 
- на 2-комн. кв., желательно на Заре. Т. 8-922-3083-
821, 8-922-2403-044

4 УП на Основном, 3/9 эт., 70 кв.м и 2 УП на Уральской, 
5/9 эт., 50 кв.м - на обустроенный, жилой дом-кот-
тедж, в черте города, в п. Прикамском, в п. Новом. 
Т. 8-922-3104-278

4 УП по Вокзальной, 47, 3/9 эт., 70 кв.м, офиц. 
перепланировка, ремонт, удобная парковка, 
детская площадка - на 1-2-комн. кв., кроме Зари 
и крайних этажей, с доплатой, или продам. Т. 
8-922-3104-278

4-комн. кв. на Уральской, в доме нем. застр., 99 кв. м, 
8 эт., комн. изолир., две лоджии, кухня 14 кв. м - на 
1-2-комн. кв. с доплатой, или продам, 3.85 млн руб. 
Т. 8-922-3095-830

4-комн. кв. по Декабристов, 7, 91 кв.м, 2/5 эт., два бал-
кона, 14 кв.м, кухня, комнаты изолированные, 2.75 
млн. руб., или меняем на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-952-6630-372

Две м/с, 25 кв.м и 38 кв.м, по Ленина, 65/1, 1 этаж - на 
3-комн. кв. или на частный дом в черте города, или 
продам, 1.1 млн. руб. и 1.3 млн. руб., рассмотрим 
все варианты, рядом набережная, ТЦ Джамбо. Т. 
8-919-4968-916

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 1 эт., 30.8 
кв.м, туалет и кухня в комнате - на 2 хр., или продам 
за 1.15 млн руб. Т. 8-929-2330-872

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, 
санузел, вода в комнате, душ. кабина, пласти-
ковое окно, новая дверь Аргус, косметический 
ремонт + допл. - на 1-комн. кв. в б/д, без 
ремонта, можно с долгами. Т. 8-922-3053-012, 
8-922-6404-152

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Ин-
дустриализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., 
ремонт во всей секции, места общего пользования 
на 4 хозяев, с мебелью, не требует вложений, 780 
тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ в Чайковском. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 
ж/дверь, пл. окна - на 1-2-комн. кв., или продам. 
Т. 8-922-3192-540

Квартира в с. Елово, по Ленина, 5-3, 41 кв. м, туалет, 
вода, паровое отопление - на комнату в Чайковс-
ком. Т. 8-992-2012-962

М/с в п. Новом, 36.3 кв. м, 5 эт., в хор. сост., пл. трубы, 
пл. окна, лоджия, все счетчики - на м/с в Чайков-
ском меньшей площади, или продам, 1.3 млн руб. 
Т. 8-922-3480-868

М/с на Заре - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-
3150-552

М/с на Основном, 22 кв. м, 1 эт., ремонт, пл. окна, 
ж/дверь - на 2-комн. кв. на Уральской, с доплатой. 
Т. 8-922-3001-904, 8-922-2469-311

М/с по Декабристов, 11, 5/5 этаж, 31.3 кв.м, в комнате 2 
окна (не угловая), балкон застеклен - на 2-комн. кв. 
с доплатой, на Заре. Т. 8-922-3879-180

М/с по Мира, 4, 2 эт., 11.5/21.6 кв.м, б/балкона - на КГТ 
не менее 15 кв.м, с доплатой, или продам, 1.05 млн 
руб. Т. 8-922-2407-062

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП в Завокзальном, 19.1/37.6 кв. м, с нишей, кухня 7.2 

кв. м, коридор 6.2 кв. м, огромная лоджия 3.8 кв. м, 
санузел разд. Т. 8-916-4946-502

1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., лоджия 8 кв. 
м, раздельный санузел, без ремонта, 2 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

1 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 45.7 кв.м, две лоджии, 
просторная кухня, санузел раздельный, прихо-
жая, встроенные шкафы, 1.3 млн руб., без торга, 
возможна ипотека, маткапитал, сертификат. Т. 
8-922-3568-110
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1-комн. кв. на Основном, по Ленина, 1.4 млн руб. Т. 
6-06-35

1-комн. кв. на Уральской в Новостройке 26 кв. м, пл. 
окна, 1 эт., 1.1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, Школьный Переулок, 26 кв.м, 
1 этаж, новостройка, с ремонтом от застройщика, 
1.1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 33, 1 этаж, 30 
кв.м., высоко, состояние среднее, без балкона, 
пластиковые окна, в подъезде ремонт, 1.23 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 3/5 эт., 
свежий евроремонт, пластиковые окна, балкон 
застеклен, кухонный гарнитур и шкаф-купе ос-
таются, все счетчики, чистая, уютная, солнечная 
квартира, без вложений, перепланировка (узако-
нена), 1.58 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. п. Марковском, д. 12, 2 этаж, в хорошем 
состоянии, две застекленные лоджии, одна де-
рево, др. пластик утеплена, счетчики на воду, газ 
и тепло, или меняю на 2- 3-комн. кв. в Марковском. 
Т. 8-982-4558-230

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, 4 этаж, пл. окно, трубы, 
балкон, в ванной кафель, новая сантех., межкомн. 
двери, счетчики на все, 1.4 млн руб., или меняю на 
3-комн. кв. на основном. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 30 
кв.м, срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. 
т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 3, 22 кв.м., 5/5 эт., большой 
балкон, в районе драмтеатра, все рядом (останов-
ка, больница, дет.сад, магазины, сосновый бор), 
з/балкон (дерево), окна пластик, потолки, трубы, 
счетчики, ванная (панели), без вложений, 1 млн 
руб., торг, комната, 18 кв.м, по Вокзальной, 1/4, 
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
структура, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

2 УП в п. Новом, 1 эт. (высоко), 42 кв.м, комн. изолир., 
пласт. окна, трубы плаcт., счетч., сост. нормальное, 
1.4 млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-2449-964, 
8-922-6448-846

2 УП в п. Новом, 2 эт., ж/дверь, лоджия, 44 кв. м, 1.25 
млн руб. Т. 8-922-2466-033

2 УП в п. Новом, по Строителей, 21, 1 этаже, комнаты 
раздельные, пластиковые окна, трубы, счетчики, 
состояние нормальное, хороший двор, 1.37 млн 
руб., торг. Т. 8-922-2449-964, 8-922-6448-846

2 УП на Основном, по Ленина, 73/1, 2/5 эт., два балкона, 
счетчики, все окна пл., в/нагреватель, пл. трубы, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3093-323

2 УП на Уральской + м/с, 12 кв.м, на Уральской - на 
3-4-комн. квартиру. Т. 8-922-3102-976

2 УП на Уральской, 9/12 эт., 50 кв.м, или меняю на 
1-комн. кв. + доплата, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 УП на Уральской, по Камской, 13, 2 эт., 47.5 кв.м, без 
ремонта, рассмотрим варианты обмена на 1-комн. 
кв. на Уральской, 2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт. Т. 8-922-
6445-123

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт., комнаты 
изолированы, есть гардеробная, с/у раздельный, 
з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетчики на воду, 
газ, эл., ж/дверь, ремонт, документы готовы, 1.9 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

2 УП по Гагарина, 11 (Азинский район), 47.3 кв.м., 8/9 
эт., встроенная кухня остается, лоджия застек-
лена (дерево), окна пластик, двери поменяны, 
солнечная сторона, 2.08 млн руб., торг. Т. 8-922-
3123-350

2 УП по Гагарина, 11, в хорошем сотоянии, 2,2 млн.руб., 
торг. Т. 8-922-3093-183

2 УП по Декабристов 28, 6/9 эт., 49 кв. м, пл. окна, трубы, 
счетчики, з/лоджия, солн. сторона, в хор. сост. Т. 
8-922-3579-002

2 УП по Декабристов, 5/5, 8/14 эт., 42 кв.м, с ремонтом, 
свободна, готова к продаже. Т. 8-922-3432-084

2 УП по Камской, 9, 2/9 эт., строящийся дом, 50.07 
кв.м, комнаты раздельные, выходят на обе сто-
роны, срок сдачи 4 кв. 2016 года, 2.2 млн руб. Т. 
8-922-3364-366

2 УП по Мира, 2/5, 5/12 эт., 48.1 кв.м, светлая, теплая, 
соседи хорошие. Т. 8-922-3233-174

2 УП по Сосновой, 12, 8/9 эт., 48 кв. м, частичный ремонт, 
пластиковые окна, встроенная кухня, ламинат, 
натяжные потолки, з/лоджия, раздельный санузел, 
2.25 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 1/9 эт., светлая, 
уютная, чистая, раздельные комнаты, пластиковые 
окна, натяжные потолки, ламинат, счетчики на 
газ, воду, пластиковые трубы, лоджия (пластик) 
высоко, раздельный санузел, входная дверь Аргус, 
вложений не требует, рядом школы, больницы, су-
пермаркеты, все в шаговой доступности, 2.05 млн 
руб., или меняю на 1-комн. кв. с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 5/5 эт., 48.4/27.7/8.6 кв. 
м, з/лоджия, ремонт, натяж. потолок, ламинат. Т. 
8-908-2473-279

2 УП по ул. Декабристов, 28, 62 кв.м, 9/9 эт., ремонт, 
встроенная кухня, ламинат, пластиковые окна, 
счётчики на воду, газ, 2.4 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

2 УП, 48.1 кв. м, по б-ру Текстильщиков, 17, 7/9 эт., 2.15 
млн руб., торг, или меняю на 1-комн. кв. + ваша 
доплата. Т. 8-922-3022-977

2 УП, 49 кв.м, 5/5 эт., теплая, светлая, окна на обе 
стороны, с ремонтом, лоджия 6 метров, 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-3793-575, 8-922-3244-340

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. 
сторона, кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн 
руб. Т. 8-950-4750-067, 8-922-2424-376

2 хр. на Заре, по Декабристов, 3/1, 45.7 кв. м, 4/5 эт., 
без ремонта, комн. изолир., пластиковые окна на 
кухне и в зале. Т. 8-922-6414-514

2 хр. по Мира, 38, 5/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, пласт. окна застекл. балкон, 1.8 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 1/5 эт., высоко, 45 кв. м, пере-
планировка узаконена, треб. ремонт, возм. 
пристроить балкон, рядом остановка, больница, 
банк, д/с, школа, рассм. варианты оплаты. Т. 
8-929-2331-106

2-комн. кв. в Завокзальном, пр. Победы, 12, 46.2 кв.м, 
5/5 эт., комнаты раздельные, застекленный балкон, 
пл. окна, ламинат, встроенная кухня, шкаф-купе, 
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
две 1-комн. кв. или м/с, рассмотрим варианты на 
Уральской. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Советской, 30, 5/5 эт., балкон, ж/дверь, 
1.55 млн руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. по Сосновой, 19, 48 кв. м, 9 эт., частично 
ремонт, з/лоджия. Т. 8-922-3161-180

2-комн. кв. по Сосновой, 19, 48.6 кв.м, 9 эт., 2.5 млн руб. 
Т. 8-922-3161-180

2-комн. кв. по Строительной, 20, 41.1 кв.м., 5 эт., без 
ремонта, теплая, светлая, хорошие соседи, рядом 
магазины, тихий район, 1.53 млн руб. Т. 8-922-
3368-992

2-комн. кв. по Ур. танкистов, 10, 2/5 эт., комн. раз-
дельные, санузел раздельный, 1.35 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 10, 44.9 кв.м, 1/5 эт., 
комнаты смежные, санузел раздельный, з/балкон, 
пл/окна и трубы, счетчики на воду, метал. входная 
дверь, рядом д/сад, магазины, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 45.4 кв.м., 3/5 эт., 
санузел раздельный, дом ТСЖ, хорошая парковка, 
1.68 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв.м., 4/5 эт., переплани-
ровка, нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай и 
живи, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
1.95 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., 
комн. изолир., окна на две стороны, состояние 
нормальное, рядом школа, дет.сады, торговые 
центры, 1.7 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 41 кв.м., 4/5 эт., 
раздельные комнаты, с/у, пл/окна, з/пл. балкон, 
новые межкомнатные двери, душевая кабина, 
встроенный шкаф-купе, метал. входная дверь, 
счетчики на все, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по пр. Победы, 12, 43 кв. м, балкон и окна 
новые, пластик., 1.6 млн руб. Т. 8-922-3235-501

2-комн. кв. по пр. Победы, 4, полный качественный 
ремонт, солнечная сторона, панорамный вид 
из окон, 8 эт., 51/ (28.2)/17+11.2/кухня 8.5 кв. м, 
комнаты раздельные, док. готовы, 2.21 млн руб. Т. 
8-921-5832-327

2-комн. кв. по ул. Горького, 7, 43 кв. м., 5/5 эт., комн. разд., 
счетчики на все, пласт. трубы, большой балкон, кла-
довка в подвале, защищ. от взлома, с вентиляцией, 
1,72 млн руб. или меняю. Т. 8-922-3829-673

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., 
ремонт, ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв., 2 спальни, кухня-студия 18 кв.м., 24 кв.м 
- жилая площадь, ванная и туалет раздельно, 
пластиковые окна, теплые полы, чистый подъезд, 
близко дет. сады, магазины, поликлиника Т. 8-
922-3423-165

2-комн. кв., 43 кв.м, по Вокзальная, 13, 2 этаж, требуется 
капремонт, 1.7 млн руб. Т. 4-10-19

2-комн. кв., 5/5 эт., 44.9 кв.м, комнаты: 16,8 и 13 кв.м, 
кухня 6.2 кв.м, с/у раздельный, з/балкон, без 
посредников. Т. 8-919-7161-440

2-комн. кв., комн. изолир., 3 эт., по Строительной, 8, 
без ремонта, в норм. сост., 46 кв. м, балкон. Т. 
8-922-3208-663

2-комн. кв., перепланировка из КГТ, по Вокзальной, 1/4, 
31 кв.м., 4/5 эт., отдельная кухня (горячая, холодная 
вода), возможно, установить душевую кабину, сану-
зел на две квартиры, документы готовы, пустая, 1.2 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по Сосновой, 19, 
перепланировка, 2.7 млн руб.

Т. 8-922-3090-154
3 УП в Завокзальном, 2/9 эт., санузел и комнаты раз-

дельные, 62 кв. м, лоджия 6 м пл., 2.8 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

3 УП в Завокзальном, по Сиреневому б-ру, 4, 5/5 эт., 
65.4 кв.м, кухня 9 кв.м, ламинат, деревянные 
стеклопакеты, новый дом (7 лет), 3.2 млн. руб. Т. 
8-922-3244-233

3 УП в Завокзальном, по Сосновой, 17, 62 кв. м, после 
ремонта, в отл. сост., встр. новая кухня, встр. 
шкаф в прихожей, з/лоджия 6 м. Т. 2-78-11, 8-922-
3674-930

3 УП в п. Марковском, 2 эт., 72 кв.м, без ремонта, 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, в хорошем состоянии, 1.5 млн. 
руб., или меняем на 1 хр. или м/с в городе, с допла-
той. Т. 8-919-4550-189

3 УП в п. Новом, 72 кв.м., 5/5 эт., зимний вариант лоджии 
+ застекл. балкон, евроремонт, натяжн. потолки, ла-
минат, деревян. межкомнатн. двери, встроен. кухня, 
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
1.85 млн руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 13, 3/5 этаж, пл. 
окна, застекленный балкон, счетчики, встроенная 
кухня, ремонт, рядом магазины, школа, д/с. Т. 
8-922-6496-273

3-комн. кв. по пр. Победы, 24, 1/9 этаж, 59 кв.м, 
ремонт, раздельный санузел, комнаты разде-
льные, балкон, вся инфраструктура рядом, 2.37 
млн руб., или меняю на 1-комн. кв. доплатой. Т. 
8-922-3368-992

3-комн. кв., теплая, светлая, 1 эт., высоко, лоджия, все 
в шаг. доступ., шк., д/с, а/вокз., больница, хорошие 
соседи. Т. 8-922-3275-210

4-КОМНАТНЫЕ

4 хр. по Советской, 30, 4 эт., 
62 кв.м, 2.25 млн руб., торг. 

Т. 8-922-3090-154
4 УП на Заре, по бру Текстильщиков, 19, 72 кв. м, 8/9 эт., 

п/о, счетчики на газ, воду, в хорошем состоянии. Т. 
8-922-3083-821, 8-922-2403-044

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все ком-
наты изолированы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-
утепл.), современные деревянные стеклопакеты, 
пл./трубы, счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, 
ремонт, 3.8 млн руб., или меняю, рассм. вар. Т. 
8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, хор. сост., 
100 кв. м, 3.3 млн руб,. Т. 8-922-3224-946

4 УП по Сиреневому б-ру, 86, 4/6 эт., 82.5 кв. м, возм. 
обмен. Т. 8-922-3237-260

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-
комн. кв. на Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4-комн. кв. в Завокз. р-не, 3 этаж, 63 кв.м, пл. окна, 
заст. балкон, счетчики на газ, воду, с мебелью, в 
отл. сост. Т. 8-922-2426-908

4-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 10, хру-
щевка, 2 этаж, 62 кв.м., ремонт, 2.7 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

4-комн. кв. в вариантовском доме, по Сосновой, 23, 
111 кв.м., 8/9 этаж, кирпич. дом, два санузла, две 
лоджии, большая кухня, гардеробная, 5.5 млн 

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

1 УП в Завокзальном, 40 кв.м, 4/9 эт., чистая, мебель, 
бытовая техника, Интернет, 9000 руб. + ком. пл. Т. 
8-922-6488-158

1 УП на Основном, в центре, на длит. срок, ремонт, 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3527-570

1 УП на Основном, на длительный срок, есть всё для 
проживания, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3265-991

1 УП на Основном, с мебелью, на длительный срок, 8 
тыс. руб., плюс вода и эл-во, счетчики установле-
ны. Т. 8-922-3634-630

1 УП, чистая, очень уютная, от приветливой хозяйки, 
по Советской, 34, есть все необходимое, хорошая 
мебель везде, 13000 руб., все включено, в т.ч. 
Интернет. Т. 8-922-2403-082

1-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, 8 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3115-098

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в районе Руси, по К. Маркса, 6, 3 этаж, 
на длит. срок, семейным, без дом. животных, 
частично с мебелью, договор, свободна, кос-
метический ремонт, 6 тыс. руб. + коммуналка. Т. 
8-922-2405-879

1-комн. кв. в самом центре, частично с мебелью, новая 
сантехника, пластиковые окна, кабельное ТB, 
домофон, на длительный срок, только семье из 
3-4 человек, 8 тыс. руб. + счетчики за воду и эл-во. 
Т. 8-963-8744-838

1-комн. кв. в самом центре, частично с мебелью, новая 
сантехника, пластиковые окна, кабельное ТB, 
домофон, на длительный срок, только семье из 
3-4 человек, 8 тыс. руб. + счетчики за воду и эл-во. 
Т. 8-963-8744-838

1-комн. кв. в самом центре, частично с мебелью, новая 
сантехника, пластиковые окна, кабельное ТB, 
домофон, на длительный срок, только семье из 
3-4 человек, 8 тыс. руб. + счетчики за воду и эл-во. 
Т. 8-963-8744-838

1-комн. кв. в центре, на длит. срок, 2 эт., по ленина, 23, 
тихий район, после ремонта, 8 тыс. руб. + ком. усл. 
Т. 8-922-3138-506

1-комн. кв. в центре, на длит. срок, частично с мебелью, 
магазины и остановки в шаговой доступности, 6 
тыс. руб. + эл-во. Т. 8-905-3589-339

1-комн. кв. в центре, по Ленина, на длит. срок, 2 эт., 
балкон, семейной паре, 7.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-912-5809-032

1-комн. кв. на Основном по Ленина, 36, 3 эт., частично 
мебель, техника, ремонт, 7.5 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, в районе Камандора, частично 
с мебелью, пластиковые окна, косметический 
ремонт, 7,5 тыс. руб. Т. 8-922-3299-780

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с 
мебелью, техника 8 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 
7 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, се-
мейным, некурящим, без домашних животных, 
опл. ежемес., 7 тыс. руб. плюс счетчики. Т. 
8-908-2691-969

1-комн. кв. на Уральской, 2 эт., с мебелью и техникой, 
на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3635-984

1-комн. кв. на Уральской, полностью с мебелью и быт. 
техникой, около дома есть парковка, 7000 руб. + 
ком. усл. Т. 8-922-3343-548, 8-922-3104-121

1-комн. кв. на длительный срок. Т. 8-922-4715-359
1-комн. кв. по Вокзальной, 3, на длительный срок, 

без мебели, 1 этаж, балкона нет, 6 тыс. руб. плюс 
счётчики. Т. 8-922-3300-610

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 этаж, большой 
застекленный балкон, трубы пласт., счетчики, 
сантехника новая, 6 тыс. руб./месяц + счетчики. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, в отл. сост., на длит. срок, 2 эт., 
частично с мебелью, 7.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3138-506

1-комн. кв. по Мира, 4, в хорошем состоянии, после 
ремонта, на длительный срок. Т. 8-922-3233-385

1-комн. кв. по проспекту Победы, 6, 22 кв. м, 5/5 эт., 
можно с питомцами, с детьми, состояние обычное, 
балкон застеклен, чистая секция, без мебели, 
рассмотрим вариант на длительный срок, всё 
включено, с предоплатой можем сделать скидку, 
7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по ул. Ленина, молодой паре, непьющим, 8 
тыс. руб. Т. 8-922-3043-014

1-комн. кв., 5000 руб. + коммунальные услуги. Т. 8-
922-3092-080

2 УП в Завокзальном, 8/9 эт., на длительный срок, 
частично с мебелью. Т. 8-922-6419-273

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 4, 8/9 эт., на 
длительный срок. Т. 8-922-6419-273

2 УП в Завокзальном, с мебелью и быт. техникой, 8 тыс. 
руб. Т. 8-922-3776-815

2 УП на Уральской, с мебелью, быт. техникой, 10 тыс. 
руб. + эл-во. Т. 8-922-3190-461

2 комнаты в 3 УП, 1 комната закрыта, в новом доме, на 
Заре, по Декабристов, 34, частично с мебелью, же-
лательно семейным, на длительный срок, оплата 
8000 руб./мес. + коммуналка. Т. 8-922-3634-711

2 хр. на Заре, порядочной семье из 2-3-4 человек, час-
тично меблирована (2 дивана, ковер, шифоньер, 
кух. гарнитур, стол, табуретки, телевизор), 8000 
руб., все включено. Т. 8-912-0608-767

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, 
оформление договора, безнал. расчет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946
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руб., или меняю на 1-комн. кв. в Завокзальном, в 
кирпичном доме, плюс ваша доплата, рассмотрим 
варианты, докум. готовы, 1 собственник, продажа 
без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в доме нем. застр., 92.2 кв. м, все поменяно, 
есть сауна, 5 млн руб., или меняю на две квартиры, 
рассм. все варианты. Т. 8-922-3018-245

4-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., 87 кв. м, дом 
турецкой постройки по немецкому проекту, 
комнаты раздельные, две лоджии на обе стороны 
дома - одна застекленная, большая прихожая, кух. 
гарнитур, встроенные шкафы. Т. 8-982-5635-429

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 4/5 эт., 86 кв.м, 
входная дверь Аргус, косметический ремонт, 
счетчики на воду, в шаговой доступности дет. 
сад и школа, вся инфраструктура, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

4-комн. кв. в с. Б. Букоре, 78.9 кв. м, 2 санузла, 2/2 
эт., или меняю на 2-комн. кв. в городе. Т. 6-13-81, 
8-922-6471-618

4-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 5, 62.5 кв.м., 1/5 
эт., з/балкон, ремонт, нов. входные группы, все 
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

КГТ по Кабалевского, 26, 5/5 эт., 19,1 кв.м, окно во двор, 
без ремонта, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3132-305

КГТ по Кабалевского, 28, 5/5 эт., 25 кв. м, с мебелью, 
техника, ремонт, душ. кабина, 2 окна, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

КГТ по Кабалевского, 30, 18.6 кв. м, 5 эт., капремонт, 
мебель. Т. 8-902-8343-798

КГТ по Кабалевского, 30, 18.6 кв. м, 5 эт., капремонт, с 
меб. Т. 8-902-8343-798

КГТ по Кабалевского, 30, 5 эт., капремонт, 18.6 кв. м, с 
мебелью, 1 млн руб., торг. Т. 8-961-7570-095

КГТ, 12/18 кв. м, 4/5 эт., 730 тыс. руб., КГТ по Кабалев-
ского, 28, 12/18 кв. м, 3/5 эт., 850 тыс. руб., или 
меняю на 2-комн. кв. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

КГТ, 8/12 кв.м, железная дверь, душ, туалет. Т. 8-950-
1736-095, 8-950-1523-598, до 16.00

КГТ, чистая, после свежего косметического ремонта, 
17.5 кв.м, по Кабалевского, 28, 3/5 эт., новая 
входная дверь, новое пластиковое окно, натяжные 
потолки, новая проводка, светлые обои, новая 
сантехника, санузел разд., возможность уста-
новить отдельно от комнаты кух. гарнитур и кух. 

плиту, один собственник, документы готовы, 
на площадке всего 2 соседей, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

ККТ в общ. Юность, 2 эт., 11 кв.м., теплая, светлая, 
соседи хорошие, собственник один, документы 
готовы, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3175-915

ККТ на Основном, 17 кв.м, 2/5 эт., 550 тыс. руб., и 
на Уральской, 1/2 эт., 15 кв.м, 400 тыс. руб. Т. 
8-908-2613-320

ККТ на Основном, 17 кв.м, 550 тыс. руб., и на Уральской, 
15 кв.м, 400 тыс. руб. Т. 8-908-2613-320

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция 
на три комнаты, в соседях только одна семья, 
удачное вложение финансовых средств, т.к. дома 
готовятся к сносу, взамен жилье в новостройке или 
сертификат, комната свободна, один собственник, 
документы готовы к продаже, 470 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., по Школьному переулку, 1, 
б/д, секция на три комнаты, в соседях только одна 
семья, удачное вложение финансовых средств, 
т.к. дома готовятся к сносу, взамен жилье в но-
востройке, комната свободна, один собственник, 
документы готовы к продаже, долгов нет, 420 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ по К. Маркса, 3/1, 1 этаж, 12.8 кв.м. Т. 8-922-
3866-673

ККТ по Ленина, 2, 17 кв.м, балкон, 3 этаж, 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3641-669

ККТ по Ленина, 20, 12.5 кв. м, 3/3 эт., центр города, всё 
готово к продаже, секция чистая, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17.5 кв.м, 3/3 эт., с 
ремонтом, застекленный балкон, пласт. окно, 
чистая секция, порядочные соседи, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 3/3 эт., 12.7 кв.м., ремонт, 
пласт. окно, ж/дверь, 550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
2460-781, 8-922-2448-986

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 
ж/дверь, пл. окна, или меняю. Т. 8-922-3192-540

ККТ по Приморскому бульвару, 59, 2/4 этаж, 12.7 кв.м, 
комната отремонтирована, есть навесной потолок 
и проведена вода, установлено пластиковое окно, 
без балкона, окна во двор, подъезд чистый. Т. 
8-922-3437-352

Квартира в хор. сост., в центре города, новая проводка, 
сантехника, пласт. окна, ламинат, встроенный 
гардероб, совмещенный санузел, комнаты изо-
лированные, рядом школа, садик, поликлиника. 
Т. 8-922-3317-017, Вера

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно 
поменяно, вода в комнате, туалет и душ на двух 
хозяев, комната подготовлена под ремонт, торг 
на месте, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, под чистовую 
отделку, в доме находится ресторан Чайковский, 
вся инфраструктура в шаговой доступности, 4.75 
млн. руб., торг, возможен обмен с доплатой. Т. 
8-922-2442-222

Квартира, на Заре, по Декабристов, 5/5, 36.7 кв.м, 
ремонт, чистая, теплая. Т. 8-902-4743-800

Квартира, хороший ремонт, гарнитур кухонный, новый, 
в подарок, земля 4 сот., пластиковые окна, вся 
инфраструктура рядом, или меняю на жилье на 
Заре, рассм. вар. Т. 8-922-3566-119

Квартира-студия по Кабалевского, 19, 31 кв.м, 5/5 эт., 
потолки натяжные, пол - ламинат, балкон пластик, 
сторона солнечная, встроенный кухонный гарни-
тур, счетчики на газ, свет, воду, в ванной плитка, 
трубы новые, сантехника новая, 1.5 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый 
вид из окна, санузел на двух хозяев, сосед в 
возрасте, живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в б/д на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-946

Комната в общ. Химик, 4/5 эт., 18.3 кв.м, с/у, пл/окно, 
ж/дверь, свободная, собственник, любой способ 
оплаты, 730 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-
3115-045, 8-922-3350-356

Комната в общ. Юность. СРОЧНО! Т. 8-926-0762-309
Комната в общежитии в п. Новом, 4 этаж, 12.2 кв.м, 

доброжелательные соседи. Т. 8-922-6486-610
Комната по К. Маркса, 32, 12 кв. м, 350 тыс. руб. Т. 

8-922-3215-686
Комната по Ленина, 81, 19 кв. м, 3 этаж, санузел, 

ремонт, в отличном состоянии, собственник, 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3246-660

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17.1 кв. м, 3 эт., 
ж/дверь, пл. окна, ремонт. Т. 8-922-6443-409

Комната по Приморскому б-ру, 51, 3/3 эт., 13 кв. м, 
пл. окна, сост. удовлетв., 460 тыс. руб. Т. 8-908-
2473-279

М/c в Завокзальном, 22 кв.м, 3 этаж, с балконом, капи-
тальный ремонт, новая сантехника, окна пластик, 
трубы, счетчики, железная дверь, красивый вид из 
окна, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3218-134

М/с в Завокзальном, 30/18 кв.м, 1/5 эт., высоко, ре-
шетки на окнах, стеклопакеты, ж/дверь, теплая и 
светлая, не угловая, без ремонта, 1.22 млн руб. Т. 
8-922-3254-099

М/с на Заре, 18/30 кв. м., 5/5 этаж, счётчики на газ, воду 
и электричество (день/ночь), удобное расположе-
ние - рядом почта, магазины, детские сады и др., 
чистый подъезд, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3425-940

М/с на Заре, 22.5 кв.м, 3 этаж, не угловая, окна на 
лесной массив, новые стеклопакеты, ремонт. Т. 
8-922-3422-020

М/с на Заре, есть балкон (документально оформлен), 
все в шаговой доступности, окна выходят на 
сосновый бор, свободна, новые счетчики. Т. 
8-922-3870-027

М/с на Основном, 3/5 эт., 12/21.7 кв. м, пл. окна, пл. 
трубы, балкон, новая ванна, счетчики. Т. 8-922-
3285-602, 8-922-3006-410

М/с на Уральской, по Советская, 10, в нормальном 
состоянии, 2 этаж, солнечная сторона. Т. 8-922-
6410-713

М/с по Вокзальной, 37, 30.1 кв.м, 1/5 эт., санузел сов-
мещен, пл. окно в комнате, пластиковые трубы, 
счетчики на воду и свет (день/ночь), металличес-
кая входная дверь, сделан косметический ремонт. 
Т. 8-922-3435-269

М/с по Вокзальной, 53, 1/5 эт., высоко, 18/29 кв. м., 
санузел совмещен, пл/окна, без балкона, метал. 
входная дверь, частично сделан косм. ремонт, 
рядом д/сад, школа, 1.05 млн руб., налич. расчет. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3150-552

М/с по Вокзальной, 53, 5 эт., 21.1 кв. м, нов. вход. верь, 
нов. окна, трубы, краны, полный ремонт в ванной 
комнате, рядом д/с, шк., институт, оч. теплая, или 
меняю на жилье на Уральской. Т. 8-922-3088-602

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3/5 эт., в аккуратном 
виде, окна не пластик, кухню можем оставить, 
ванная кафель, водонагревательный котёл, не-
большой балкон, в комнате перегородка (можем 
демонтировать), заменена вся электропроводка 
с новым вводом из щитка, 1.25 млн руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

М/с по Вокзальной, 55, в хор. сост., 30 кв. м, 3 эт., 1.1 
млн руб. Т. 8-922-3574-540

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, простор-
ная комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Гагарина, 30, 3/5 этаж, 30 кв.м, косметический 
ремонт, пласт. окна, 1.25 млн руб. Т. 8-922-
6481-662

М/с по Гагарина, 30, 3/5 этаж, 30 кв.м, косметический 
ремонт, пласт. окна. Т. 8-922-6481-662

М/с по Декабристов, 1/2, 1/5 эт., 18/31 кв. м., кухня 5,9 
кв. м., санузел совмещен, з/балкон, счётчики на 
воду, метал. входная дверь, без ремонта, 1.15 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 5/5 этаж, 31.3 кв.м, в комнате 
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
(приветствуется), можно с животными, есть косм. 
ремонт, кухня 6 кв.м, есть кладовая, за отопление 
оплата только зимой, 5500 руб. + коммунал. пла-
тежи Т. 8-922-3031-125

2-комн. кв. в районе десятой школы, на длительный 
срок. Т. 8-912-8813-825

2-комн. кв. в центре, без мебели, на длительный 
срок, 9 тыс. руб./мес. + электроэнергия. Т. 8-
952-6431-559

2-комн. кв. на Завьялово, в частном доме, недорого, 
гараж, баня, бассейн. Т. 4-80-17, 8-919-4604-030

2-комн. кв. на Заре, на длительный срок.
2-комн. кв. на Заре, на длительный срок. Т. 8-922-3691-

945, 4-69-17, 2-00-87
2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 

мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном по Горького, 1 эт., с мебелью, 
техника, 8 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, 
душ.кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-
946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ре-
монт, мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и бытовой 
техникой, на любой срок, с ремонтом. Т. 8-922-
3579-648

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 
12 тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, молодой се-
мейной паре, без в/п, без дом. животных, аренда 
+ счетчики. Т. 8-922-3156-823

2-комн. кв. по Азина, в доме нем. застр., 6 эт., с мебе-
лью, техникой, недорого. Т. 8-922-3143-052

2-комн. кв. по К. Маркса, 52, на длит. срок. Т. 8-922-
2408-897

2-комн. кв. по К. Маркса, 57, в хорошем состоянии, 
после ремонта, без мебели, на длительный срок. 
Т. 8-922-3233-385

2-комн. кв. по Кабалевского, 9, 1 эт., для 1 или 2 чел., 6 
тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-922-3202-735

2-комн. кв. по Ленина, 47, с меб. и быт. техникой, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3299-948

2-комн. кв. по Советской, 9, на длит. срок, частично с 
мебелью,. Т. 8-922-3255-490, 8-922-3182-573

2-комн. кв. по Советской. Т. 8-922-3655-521
2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. 

+ счет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. 

Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892
3-комн. кв. в Завокзальном, мебель + быт. техника, 12 

тыс. руб. + счетчики на воду и электроэнергию. Т. 
8-922-3815-568

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на 
длит. срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв.м, 7 эт., мебель, техни-
ка, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в центре города, по Ленина, 57, 9 тыс. руб. + 
приборы учета. Т. 8-912-7880-858, Александр

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзаль-
ном, по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены 
счётчики, оплата за съём + кв. плата и электро-
энергия. Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, 4 этаж, с мебелью и бытовой 
техникой, кабельное ТВ, 13 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3032-988

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-
686

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, джакузи, 13 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

КГТ на Основном. Т. 8-982-4384-417
КГТ по Кабалевского, 30, 18.6 кв. м, 5 эт., капремонт, с 

меб. Т. 8-902-8343-798
КГТ по Кабалевского, 30, 5 эт., 18 кв. м, капремонт, с 

мебелью, есть ванна. Т. 8-902-8343-697
КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., санузел 

в комнате, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-
2428-528

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/па-
кет, ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ в ценрте города, 12 кв. м, на длит. срок, частично 
с мебелью, 4.5 тыс. руб., хорошие соседи. Т. 
8-922-3383-729

ККТ в центре, без мебели, на длительный срок, оплата 
ежемесячно, 4 тыс. руб. Т. 8-919-4861-804

ККТ на Основном, на длительный срок, с мебелью, 
кабельное ТВ, Интернет, оплата ежемесячно, 4500 
руб., все включено. Т. 8-922-6453-625

ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, 
на длительный срок, 5500 руб. + электроэнергия. 
Т. 8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 3/1, на длит. срок, с мебелью, опл. 
ежемес., 3.5 тыс. руб. Т. 8-922-6481-818

ККТ по Приморскому б-ру, в общ. Огонек, 18 кв. м, солн. 
сторона, частично с мебелью. Т. 8-922-3673-632, 
8-902-6373-538

ККТ, 12 кв. м, в центре, на длит. срок, частично с мебе-
лью, 5 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3383-729

Квартира в Ижевске, студентам-заочникам. Т. 8-950-
8349-248, 8-922-3157-964

Квартиру по Вокзальной, 57, 4 эт., 12 кв.м, с мебелью, 
оплата ежемесячно, 6 тыс. руб. Т. 8-922-3795-
458

Комната в общежитии, по Вокзальной, 1/4, 18 кв.м, 
на длительный срок, с мебелью, в комнате вода, 
холодильник, 6 тыс. рублей. Т. 8-929-2307-500

Комната на Основном, с мебелью, на длительный срок, 
хорошие соседи, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3078-175

Комната на подселении, 1 квартиранту(ке), в 4 УП, с 
мебелью, Интернет, быт. тех., на любой срок, в 
центре Зари, 4.5 тыс. руб. в месяц, все включено. 
Т. 8-922-3205-168

Комната, 16.2 кв. м, в 3-комн. кв. на Уральской, на дли-
тельный срок, 3 тыс. руб. Т. 8-922-3218-191

М/с на Заре, 18 кв. м, частично с мебелью, 5.5 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3561-181

М/с на Заре, 31 кв. м, 1 этаж, с мебелью, косме-
тический ремонт, 6000 руб. + квартплата. Т. 
8-922-3870-027

М/с по Вокзальной, 12 кв.м, ремонт, мягкая мебель, 
6000 руб., все включено. Т. 8-922-2444-070

М/с по Вокзальной, 12,3 кв.м., 2 этаж, частично с 
мебелью, ремонт, на любой срок, 7 тыс. руб., 
коммунальные платежи и свет дополнительно 
оплачивать не надо, одинокому, непьющему 
мужчине. Т. 8-952-3242-280, 8-922-3513-770

М/с по Вокзальной, 3, 18 кв. м, 1 эт., без мебели Т. 
3-17-95, 8-922-3794-514

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, 3 эт., без мебели, 
есть холодильник, стир. машина, 6.5 тыс. руб. Т. 
8-922-3095-995

М/с по Вокзальной, 63, 1 этаж, 12 кв. м, частично с 
мебелью, на окнах решетки, железная дверь, 
вместо ванной купальня, 4800 руб. + счётчики. Т. 
8-922-6491-800

М/с по Гагарина, 30, 12 кв. м, на длит. срок. Т. 8-922-
3527-871

М/с, 12 кв. м, 6 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3042-181

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. м/с или КГТ на Основном, с мебелью и 

холодильником, недорого для семейной пары 
без в/п, порядок и своеврем. оплату гарантируем. 
Т. 8-929-2340-709

1-комн. кв. на Основном, в Завокзальном, желат. с 
мебелью, 6-7 тыс. руб. Т. 8-912-5991-833

3-4-комн. квартиру, желательно на Основном. Т. 
8-912-9805-699

1-комн. кв. по Мира, 50, 30.2 кв.м, 1/5 эт., пл. окна, 
счетчики, развитая инфраструктура, все в шаговой 
доступности, рассмотрим варианты продажи под 
коммерческую недвижимость, 1.25 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-ти этаж-
ного дома по ул. Декабристов, 6, полноценный 
цоколь, выс. потолков 3,3 м, общая площадь 1 
помещения 166,35 кв.м, 2 помещение 153,75 кв.м, 
самый интенсивный перекресток пешеходного и 
автомобильного трафика в мкр-не Заря, подходит 
для любых видов деятельности, предполагаемый 
срок сдачи в эксплуатацию IV квартал 2016 года, 
35 тыс. руб./1 кв. метр, возможны варианты рас-
срочки платежей. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфаль-
тированной дороги, продаю только производс-
твенное помещение, без оборудования, 3.5 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222.

В центре города два этажа  в торговом доме Планета 
свет, по Приморскому бульвару, 38/1, площадь 
каждого этажа 90 кв.м, продается 5 этаж, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, рядом 
рынок, автовокзал, остановки, 4 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 
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

вид, до р. Камы 50 м, от 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
Зем. участки между д. Гаревой и д. М. Букором, с 

последующим строительством, оплата поэтапно, 
количество ограничено, от 15 до 18 соток. Т. 8-922-
3408-810, 8-922-3615-088

Зем. участки на полуострове, от 100 тыс. руб. Т. 8-
922-3215-686

Зем. участок  в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок  в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., 

садоводство, живописное место для строительс-
тва дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд 
до участка асфальтированный круглый год, вода, 
эл-во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 11 соток, на м-ве Дачник, докум. готовы, 
35 тыс. руб./сотка, соседи строятся. Т. 8-922-
3150-309

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 
9 км от города, ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуни-
каций, в том числе газ, в собственности, обмен. 
Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток, можно под ИЖС, 2 км от города, 
недалеко от ост. Снежинка, на м-весна-осень 
Орбита. Т. 8-922-3222-705

Зем. участок 13 соток, на Уральской, за мясокомби-
натом, под садоводство (можно прописываться), 
ровный, рядом проходят эл. линия и трубы ТЭЦ 
отопления, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3497-374

Зем. участок 15 соток, под ИЖС, в д. Опары, докум. 
готовы, в собственности. Т. 2-44-74, с 20.00

Зем. участок 19 соток, с небольшим домом (хол. вода, 
свет, печка, подвал), под капитальное строитель-
ство, участок выходит на поляну с ручьем, удобно 
для выпаса скота, 800 тыс. руб. Т. 8-950-6546-612, 
Надежда

Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, 
Большебукорское сельское поселение, урочище 
Лог Симофонтов, заезд в районе с. Фоки, прива-
тизирован, в собственности, 59:12:0740005:861, 
59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рассмотрим 
варианты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 8.8 сот., в Ольховке, кадастровый № 
59:12:0210000:178, с дисконтом к рынку 30%. Т. 
8-963-8731-417

Зем. участок в М. Букоре, 16 соток, под строительство, 
рядом остановка, пруд, магазины, со всех сторон 
жилые дома, 1 собственник, документы готовы. 
Т. 8-922-3097-116

Зем. участок в Ольховке, по Зелёной, 19 сот. (ИЖС), 
10 км до города, кад. номер 59:12:0210000:478, 
прямоугольный, передняя часть 16 метров, за-
дняя уходит в лог, там течёт ручей, внизу участка 
родник, отличное место для строительства, вдоль 
по улице газ, вода, электричество, 400 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в Ольховском сельском поселении, 
с/т Соколинский, участок №107, садоводство, 8.2 
сотки, кад. номер 59:12:0810107:129, рассмотрим 
варианты обмена на авто, 150 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Зем. участок в СНТ Дачник, 14 соток. Т. 8-922-3634-
827

Зем. участок в д. Б. Букор, ИЖС, 10 сот., по Заречной, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Гаревая по Мира, 9.9 сот., в собств., 
250 тыс. руб., обмен, торг. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовая, по Заречной, ЛПХ, 10 сот., 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовой, 15 соток, по Транспортни-
ков, 8, фундамент перекрыт плитами, коммуник. 
рядом, все в собственности, 400 тыс. руб., торг, 
или меняю, рассм. все варианты. Т. 4-44-89, 
8-922-6468-071

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок в д. Дубовой, по Лесной, 9, 18 соток, ЛПХ, 
газ рядом, 20 км от города, под строительство 
дома, кадастровый номер 59:12:0220000:650, 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок в д. Дубовой, разработан, овощехранили-
ще, эл-во 380 В, рядом пруд, ЛПХ, докум. готовы, 
350 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3412-614

Зем. участок в д. М. Букор, 11 га, с речкой, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. Марково, Северная-1, 200 тыс. руб., 
или меняю на а/м, рассрочка. Т. 8-922-6401-114

Зем. участок в д. Марково, по Лесной, 1, 30 соток. Т. 
8-922-3574-540

Зем. участок в д. Марково, ул. Северная, 5, недорого. 
Т. 8-922-7832-490, 8-922-3272-571
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
сделан капитальный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричест-
во, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Новый дом, 7х7.5, из полистиролбетона, обшит ОСБИ, 
в с. Фоки, электроотопление, рядом проходят ма-
гистрали, центр. водо- и газоснабжение, участок, 
15 соток, ухожен, магазин в шаговой доступности. 
Т. 8-922-6431-796

Новый загородный дом (80 кв.м.), в центре Б. Букора, с 
участком 21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина на двух хозяев, 
дом из боровой окоренной сосны Т. 8-922-2433-
221, 8-982-4944-999

Полдома, 2-квартирный, кирпич., 67.8 кв. м, 1/1 эт., в 
п. Волковском, 3 комнаты, санузел разд., полно-
проф. подвал, 66 кв. м, газ. отопл., гараж 32 кв. м, 
кладовка, овощ. яма, баня, зем. участок. участок 
9 соток, ухожен, посадки, 2 теплицы, или меняю 
на 2-комн. кв.  с доплатой, кроме крайних эт. Т. 
8-922-6464-720

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. 
окна, обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 
16.5 сот. Т. 8-922-3191-053 

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж 
недостроенный, зем. участком, ЛПХ, 50 сот., док. 
готовы, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом по Шлюзовой, 300 кв.м, баня, гараж на 2 машины, 
5 млн руб. Т. 8-922-3215-686

Земельный участок на массиве №4, по Марковской 
дороге между Уральской и Завьялово, документы 
готовятся, возможен обмен на авто, или рассмот-
рим варианты. Т. 8-922-3204-904

Земельный участок, в М. Букоре, 10.5 соток, по Зареч-
ной, на горе, есть электролиния, 180 тыс. руб. Т. 
8-932-3343-191

Земля, 5 га, в с. Оралки, произведено межевание, или 
меняю на автомобиль. Т. 8-922-3338-267

С/о на м-ве Орбита, 6 соток. Т. 8-922-3012-385
С/о 5 соток, на м-ве Мичуринский, оформлен в 

собственность (под строительство), есть домик 
для инвентаря, вода, охрана, также проводится 
электричество. Т. 8-922-3422-034

С/о 6.5 соток, по Азина, за СУ-4, номер участка 171, все 
посадки, деревянная теплица, дощатый домик, 
без бани, можно под ИЖС, 60 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6471-665

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на Завьялово, м-в №6, уч. 335, 4 сот., нов. баня 
2015 г., эл-во, недалеко родник, будка, нов. теп-
лица 3х4 м. 2016 г., виноград черный и белый, все 
посадки, овощи, кроме картофеля, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3212-713

С/о на Мичуринке, на Заре, 3.5 сот., все посадки, 
домик, участок №136, вход через ворота от ручья, 
четвертый справа, 50 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-
3297-924, 2-08-35

С/о на Мичуринке, на м-ве № 27, в собственности, вода, 
домик, посадки, или сдам. Т. 8-922-3224-141

С/о на Энергетике, 8 сот., дом, баня, 2 теплицы, коло-
дец, все посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве № 1, 6 соток, вдоль Энергетической, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-6445-711

С/о на м-ве № 1, р-н мясокомбината, участок 4.5 сот., 
деревянный дом 8 кв.м, полив по графику, яблони, 
вишни, облепиха, смородина, малина, ирга, 25 
тыс. руб. Т. 8-982-4843-444

С/о на м-ве № 10, по Нагорной, 8 соток, домик дерев., 
баня, эл-во, колодец, две ямы, гараж железный, 
жилой сектор, хороший подъезд, газ 2 метра, 
возм. проживание. Т. 8-922-3227-415

С/о на м-ве № 11, 8 соток, все посадки. Т. 3-79-29, 
8-922-3657-189

С/о на м-ве № 13, № 55, в черте города, 40 тыс. руб., 4 
сотки. Т. 8-922-3034-245

С/о на м-ве № 17, 7 соток, домик, все посадки 
плодоносят, вода регулярно, хор. подъезд. Т. 
8-922-2427-653

С/о на м-ве № 18, на Завьялово, 6 соток, дом, баня, 
теплица стекл., посадки. Т. 8-922-3841-301

С/о на м-ве № 21, 3 сотки, за СУ-4, домик обит железом, 
теплица из рам, парник, вишня, малина, смороди-
на, слива. Т. 6-38-91, 8-922-3050-877

С/о на м-ве № 26, 4 сотки, дом с баней, теплица, 
все посадки, ухоженный, удобный подъезд. Т. 
8-922-3025-948

С/о на м-ве № 26, в р-не ГЭС, 10.5 сот., домик кир-
пичный с баней, теплица, стоянка д/машины на 
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
по улице проведено электричество, 257 тыс. руб. 
Т. 8-922-3241-533

С/огород на 26 массиве, 4 сотки, ухоженный, все по-
садки, дом с баней, большая теплица, регулярная 
подача воды и удобный подъезд, 70 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3025-948

С/огород на 36 массиве (Завьялово), 6 соток, домик с 
баней, вода, посадки, возможность подключения 
к электросети, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
2435-738

С/огород с садовым домиком, в с/т №28, Прогресс, 
участок №171, подведена вода и электричество, 
240 тыс. руб. Т. 8-922-3838-999

С/огород, 3.7 сотки, в 37 массиве, недалеко от 
очистных сооружений, небольшой домик, банька 
требует ремонта, в 150 метрах газ, возможность 
провести эл-во, приватизирован, 200 тыс. руб., 
торг. Т. 8-919-4482-157

С/огород, 5 соток. Т. 8-922-3261-768
С/огород, массив 26, под шлюзом, домик 3х3 м, 

встроенная кладовка под инструмент, чердак, 
дом крепкий, деревянный, обит железом, есть 
посадки, свет и вода. Т. 8-922-3317-663

Сад в массиве № 9, 7 сот., дом кирпичный, участок 
ухожен, все культуры сортовые, земля удобрена, 
много цветов, вода по сезону, водопроводная, 
место под авто. Т. 8-922-2452-280

Сад-огород  массив 13А, 6 соток (Уральская на горе 
справа), подъезд круглый год, живописный 
вид на Каму, тихое место для отдыха, вода. Т. 
8-922-3148-768

Сад-огород в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. 
Волковском, угловой, 10 соток, плодородная 
земля, садовый домик, посадки, в собственности. 
Т. 8-922-3795-375, 8-922-3244-340

Сетка-рабица в рамке из уголка 40х40, размер рамки 
1.5х2.6 м. Т. 8-922-6464-683

С/о в черте города, желательно с баней и хорошим 
подъездом, не под ЛЭП. Т. 8-922-2407-342

С/о в черте города, с баней и домом. Т. 8-922-6489-
133

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 

8-922-3123-350
Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, жела-

тельно с эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на Мичуринке, 4 сотки, или продам. Т. 8-952-
3358-257

Огород за оплату членских взносов в р-не м-на "Ков-
чег", ул. Советская, 1. Т. 8-902-8352-184

С/о в черте города, на несколько лет, 1.5-3 тыс. руб., 2-
эт., можно с баней, не под ЛЭП, с мебелью, эл-вом, 
печью. Т. 8-922-3873-940

А/к 16 (Заринский р-он), овощная и смотровая ямы, 
пол бетонный, стены оштукатурены, проведено 
электричество. Т. 8-922-3150-383

А/к № 1, ж/б, 9 линия, 28 кв.м, овощ. яма, смотр. яма, 
190 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 1, за горбатым мостом, 3 линия, общ. площадь 
20 кв.м, есть овощная и смотровая ямы, в хор. 
сост., 140 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-
3029-368

А/к № 14, Факел, юж. сторона, овощ. яма, 3х2, штука-
турен, овощ. яма. Т. 8-922-3625-074

А/к № 16, на Заре, смотр. яма, недорого. Т. 8-922-
3458-200

А/к № 17, на Уральской, 9 линия, эл-во, пол дерев., 
кессон. Т. 8-922-3243-276

А/к № 2, 4.3х6, пол бетон., две ямы. Т. 8-922-3650-887
А/к № 2, в п. Новом, овощ. яма. Т. 8-922-3287-399
А/к № 3, 150 тыс. руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-992-2163-

059
А/к № 3, 4х9 м, овощная и смотровая ямы, электри-

чество, солнечная сторона. Т. 8-922-3243-869, 
8-922-3075-457

А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, овощ. яма, 
эл-во, 6х5, лин. 2, земля 54 кв. м, в собственности, 
300 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 6. Т. 8-922-3625-074
А/к № 7, 9 линия. Т. 6-45-43
А/к № 9, у военкомата, 40 кв. м, с отдельно оборуд. 

комнатой отдыха, утепл. с внутр. отделкой, под ох-
раной, овощ. яма, документы. Т. 8-922-2442-624

А/к № 9, у военкомата, 6х4, овощ. яма, кадастр. 
паспорт, рекламное место, треб. строительные 
работы. Т. 8-922-3034-324

А/к №1 в п. Волковском. Т. 8-922-3142-832
А/к №1, 14 линия, солнечная сторона, две ямы. Т. 

8-902-8304-870
А/к №1, линия №3, гараж №38, солнечная сторона, 

кровля перекрыта бикростом в 2015 г., смотровая и 
овощная ямы, 19 кв. м, небольшой торг, документы 
готовы. Т. 8-932-3328-075

А/к №11, в Завокзальном, 6х4 м, стены оштукат., 
окрашены, пол дерев., окрашен, 2 ямы, 350 тыс. 
руб. Т. 8-908-2408-836

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
земельный участок с разрешением на строитель-
ство. Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Дача в п. Волковском и СНТ31, Энергетик, у строй ж/д в 
порт., 6 сот. + 3 сот., пруд, р. Кама 600 м, построен 
1 этаж, кирпич 37 кв. м, проект 2-эт., 74 кв. м, 
канализация, стоянка для а/м, тротуары, соседи 
жилые коттеджи, красивое место, или продам, 450 
тыс. руб. Т. 8-982-4744-835

Два зем. участка по 12 сот., размежеваны (всего 24 
сотки), в собственности, документы готовы, 
соседи строят, застройка новая вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы, 9 км от города, живописный 
вид - на ККТ или комнату. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопл., 2 комнаты + ве-
ранда + прихожая, вода на участке + свиноферма, 
100 кв.м, вод. отопление, сливная яма, бетонный 
пол, клетки, ведение ЛПХ. Т. 8-982-4906-947

Дом в с. Ольховке, из кер./бет. блоков, на 2 хозяина, 
септик, свет, вода, окна, двери, овощная яма, 
еще один дом из панелей, подвал во весь дом, 
перекрытие ж/б плиты, 1.5 млн. руб., или меняю 
на квартиру. Т. 8-982-4906-947

Дом на Завьялово, 60 кв. м, 3 комнаты, благоустр., 
гараж теплый, зем. участок - на 2-комн. кв. с 
доплатой или 1-комн. кв. с доплатой, рассм. вар., 
или продам. Т. 8-922-3089-579

Дом недостроенный, на Заре-2, по Радужной, 2-
этажный, из газоблоков и облицован красным 
кирпичом, 8 сот. земли, 2.2 млн. руб., или меняем 
на квартиру. Т. 8-952-6630-372

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 
9 км от города, ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуни-
каций, в том числе газ, в собственности, обмен. 
Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок в д. Дубовой, разработан, овощехрани-
лище, эл-во 380 В, рядом пруд, ЛПХ, докум. готовы 
- на ВАЗ-2121, или Chevrolet Niva, не позднее 13 г/в. 
Т. 8-922-3412-614

Дом в д. Бурёнка, бесплатно! Т. 8-922-3184-342
Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 

ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Земельный участок, 15 соток, в районе города, около 
АЗС Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый 
год, электричество. Т. 8-922-3148-768

Дом или коттедж. Т. 8-912-9805-699

Дача в п. Волковском и СНТ31, Энергетик, у строй ж/д в 
порт., 6 сот. + 3 сот., пруд, р. Кама 600 м, построен 
1 этаж, кирпич 37 кв. м, проект 2-эт., 74 кв. м, кана-
лизация, стоянка для а/м, тротуары, соседи жилые 
коттеджи, красивое место. Т. 8-982-4744-835

Два садовых участка по 4.5 сот. каждый, на м-ве Золо-
тые пески, расположенные рядом, на территории 
одного участка есть баня, на другом участке пост-
роен дом (без отделки). Т. 8-922-3310-928

Дом жилой, 84 кв.м, кирпичный, 2-эт., пласт. окна, 
балкон, камин, яма, участок 928 кв.м, все посад-
ки, стоянка, забор, все в собственности, сад, 
на м-ве № 13, 500 тыс. руб. Т. 8-921-3797-905, 
8-931-3531-789

Зем. уч., 11 сот., с недостроенным домом коробка, в 
5 мин. от конечной ост. Уральской, или меняю на 
жилье в городе. Т. 8-922-3671-040

Зем. участок 7 соток, в собств., эл-во, рядом коттедж. 
поселок, на м-ве Забота, 5 соток, 240 тыс. руб., 
180 тыс. руб., рядом ведется стр-во. Т. 8-922-
3095-830

Зем. участок в с/м № 13, за ТЦ Акварель, в сторону 
Завьялово, категория земель: земли поселений 
(ИЖС), колодец, насаждения, бытовка, не под ЛЭП, 
разум. торг при осмотре. Т. 8-982-4709-055, 8-922-
3224-462, Артур, 8-982-4709-057, Ольга

Зем. участок в с/т № 13, за ТЦ Акварель, в сторону 
Завьялово, 11 сот., в собственности, катег. земель 
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